

13

רמב"ם (הלכות עלכים יא ז. עהזרות רפכ"ס לעס)

אף ישוע הנוצרי, שדימה שיהיה משיח ונהרג בבית דין, כבר נתנבא בו דניאל, שנאמר (יא ד): ובני פריצי עמך ינשאו להעמיד חזון ונכשלו. וכי יש מכשול גדול מזה, שכל הנביאים דברו שמיית גואל ישראל ומושיעם, ומקבץ נדחיהם ומחוק מצוותן, וזה גרם לאבד ישראל בחרב, ולפור שאריתם ולהשפילם, ולהחליף התורה ולהטעות רוב העולם לעבוד אלוה מבלעדי ד'.

14

רמב"ם (הלכות עבודה זרה ט ז. עהזרות הר"י קאפח)

הנוצרים עובדי עבודה זרה הם, ויום ראשון יום אידם הוא.

16

לנאציזם יש שורשים עמוקים של אנטישמיות, עליהם חונכו מליוני נוצרים במשך מאות שנים, מהמסד הנוצרי שהיה מאז ומתמיד אנטישמי, וממנו ניזונה האנטישמיות במערב, באופן גלוי או סמוי. גם אצל אירופאים ארטיסטים שהשתחררו ממצרות הרשמית, נותרו עדיין זרעי השנאה לישראל. שאלו כל היסטוריון: הנצרות סללה את הדרך להוצאת האדם היהודי מקהילת האדם, והנאצים ביצעו. ההכנה הרוחנית שאיפשרה לארגן רצח עם בדם קך במדינת כה עצומים ובצורה הכי מפלצתית בכל ההיסטוריה, נעשתה על ידי הנצרות, שקרוב אלפיים שנה רצתה את עם ישראל באופן רוחני ומעשי. היא החזירה לתודעה האנושית שהודית הוא תת-אדם, לא-אדם, יצור מיותר ומזיק שיש להיפטר ממנו, ויאה להפיץ עליו עלילות דם ושקרים. ואז, רוויים שנאה, בלי יסורי מצפון, יכולים פראי האדם להשמיד באכזריות נוראה מליוני אנשים נשים וטף.

בכל זאת, בחסדי ד' עלינו, מעשה השטן נצטר. ולא עוד אלא שמדינת ישראל עומדת בפתח. שוב נועץ האפיפיור ובשלהי השואה, משגר מכתבים חשאיים לראשי בעלות הברית: "הקמת מדינה יהודית היא פשע לכל העולם הנוצרי, ויש להשתדל למונעה בכל דרך אפשרית". לא רק דאגה לכס שלו, אלא לעולם הכלל נוצרי.

17

עדינת ישראל-האשית

אך מדינת ישראל קמה על פי פקודה אלוהית. זה ביטול היסוד הראשי של התאולוגיה הנוצרית, המיוסדת על העונש הנצחי של ישראל. בנרדו ובגלגולו הוא מוכיח את צדקת הנצרות, והנה עתה הוא קם לתחייה. המציאות טופחת על פניהם, והם אינם מצליחים לשנותה. התכנית ההיסטורית מתקיימת בדיוק כפי שניבאו הנביאים ביחס לעם ישראל, כנראה הוא ישראל האמיתי.

הקתולים מתרצים: מדינת ישראל תיפול בקרוב. וממילא זו אינה תחייה, אלו אינם יהודים, אינם יהודים של שמע ישראל, זו סתם מדינה חילונית, סתם אוסף קטן של כמה אנשים שעשו לעצמם איזה ארגון פוליטי. ליתר ביטחון, מדינה זו כלל אינה קיימת. משל לרופא שניבא שהחולה ימות והוא בעצם כבר מת, אך הוא דווקא מבריא, מתהלך להנאתו וממוטט את כל תאוריית הרופא, שרק נותר לו להתכחש למציאות, ולהודיע קבל עם ועדה, שבאמת החולה מת, ומה

15

15

חז"ל הגדירו את אותו האיש: "פושע ישראל" (גיטין נו). ההגדרה האישית הזאת, מלמדת על כל התאוריה הזאת והאידיאולוגיה הזאת, שהיא: פשיעה בישראל. ופשיעה, זו מרידה. מרידה בעצם המציאות ובעצם הקיום של עם ישראל. "עם ישראל", זהו סדר אלוקי בעולם. "בינו שנות דור ודור". ע"י האורגניזם שלנו יתגלה כבוד ה', כך נקבע וכך יהיה. "נצח ישראל לא ישקר".

"פשיעה זו במלכו של עולם אשר מתחת למסילת תכניתו הקבועה לאורו של עולם ואדם ע"י עם נתלתו, שהוא בוחר בו ומלמדו תורת חייו ומדריכו נצח קדשו, באה היא במחירת לשם גניבת אורות הקדושה העליונה", — ישנם גנבים קטנים, וישנם שגונבים את הקב"ה — "וניתוקם ממקורם בקריאת השוא של שם ה' עליהם — היא פשיעה בעצם מהותו של ישראל, בעצם מציאותו וקיומו". כגודל גירופה" — יש במ"ר: "אני ראשון ואני אחרון" — אמר ר' אבהו: "אני ראשון שאין לי אב, "אני אחרון" שאין לי בן — הנשמה הכלל ישראלית — מוגדרת כבנים לה, אבל כשבא פרט וטוען, שהוא "בן אלוהים" זו עבודה זרה. בהז"ל: המשתף שם שמים ודבר אחר — נעקר מן העולם. לא יתכן לעבוד עוד משהו עם שם שמים.

15

כשסבא וסבתא, ההורים של הרב אבא ז"ל, עלו לארץ, היתה אניה מלאה צליינים מרוסיה, שנסעו לארץ. שאלה גויה זקנה את הסבתא: להיכן אתם נוסעים? ענתה לה: לירושלים. התפלאה הגויה ושאלה: מה יהודים מחפשים בירושלים? השיבה הסבתא בשאלה: ומה אתם מחפשים בירושלים? ענתה הגויה: מה זאת אומרת, מה אנחנו מחפשים בירושלים? הרי יש לנו שם אלוהים קבור! — ענתה לה הסבתא בפיקחותה: לכם יש שם אלוהים קבור, ולנו יש בירושלים אל חי וקיים.

20

18

הקתולים הינם בעלי מדיניות פרו-ערבית מובהקת, הם לוחצים בלי הרף לביטאום ירושלים, וגם פועלים למוטט את המדינה על ידי תמיכה בארגוני הטרור, ארבי ישראל, במסווה של צדק והומניזם. הרשת העולמית של כת הישועים, חיילי האפיפיור, רוקמת בסתר תכניות מורכבות ומסוככות לערער קמעה קמעה את יציבות מדינתנו. הנצרות היא אויבתה מספר אחד של מדינת ישראל. עם הערבים יש סכסוך שכנים לא מהותי. הם התרגלו לגור פה, ופיתחו עקב זה אמביציות של שלטון. גם האיסלם אינו עבודה זרה. אך עם הנצרות יש מאבק קוסמולוגי על מהותה, האם אנו עם ישראל או לא. הנצרות היא הצרה היותר גדולה שקמה נגדנו אי פעם. הרמב"ם מסביר בהתחלת הלכות תפילה, שנגדה תוקנה תפילה מיוחדת "על המינים", שיהודים אומרים שלוש פעמים ביום.

5

10

19

לכבוד הרב שלמה חיים הכהן אבינו שליט"א בית אל השלום והברכה,

שמעתי כי כבי עומד להוציא לאור עולם חוברת בענין זהירות מן המסיון. מזה שנים מנסה המסיון להטות ליבם של אחינו בני ישראל מדרך התורה והאמונה. כוונתם לחסית ולהדיח מעם אלוקי ישראל נפשות ישראל ולהטמינם בין הגויים.

5

בימים אלו עם התקרבותו של תאריך נושא השם "המיליונים החדש", מתעורר הענין הנייל ביתר שאת וביתר עוז. בין הצליינים, האמורים לבקר בתקופה זו בארץ ישראל, ישנם כאלה הרואים מול עיניהם אתגר בהמרת דתם של בני ישראל. גם מבחינת תיאולוגית, ישנם מהם אשר מאמינים כי גאולתם האמיתית תהיה כשלא תיותר ישות יהודית כלל וכלל.

10

על כן, יש להודיע לאחינו בני ישראל על המצב ועל הסכנה הגדולה הצפויה להם, לעמוד על המשמך בעד מועד, לפקוח עין ולמחות בכל תוקף ועוז על כל נסיון להעברת על הדת. לעתים, מנצלים המסיונרים את מצוקותיהם של הזקוקים לסעד ועל השכבות החלשות ויש לדעת כי אסור לקבל מהם כל טובת הנאה.

עלנו לחזק את האמונה בתורת ישראל, להוסיף יראת שמים ובכך לא תינתן דריסת רגל לשום גורם זר או דת אחרת לחזור אל ביתנו.

יתן ד' ובימים אלו נוכח לראות עין בעין בשו"ב ציון ובגאולת ישראל האמיתית.

כתירת המצפה לישועה קרובה,
ישראל מאיר לאו
הרב הראשי לישראל